
1  

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

7η ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ  

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 

 

Στις Σέρρες σήμερα, 11/04/2023, ημέρα της εβδομάδας Πέμπτη και ώρα 9.00 συνεδριάζει η Συνέλευση του Τμήματος 

Οικονομικών Επιστημών (άρθρο 24 του Ν.4485/2017) της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Διεθνούς 

Πανεπιστημίου Ελλάδας (ΔΙ.ΠΑ.Ε.), Νόμος 4610 ΦΕΚ Α 70/07-05-2019), ύστερα από την υπ’ αριθμό πρωτοκόλλου 

295/5/4/2024 Πρόσκληση της Προέδρου του Τμήματος  κας  Πολυχρονίδου Περσεφόνης. 

 

Συμμετέχουν: 

1. Πολυχρονίδου Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, ως Πρόεδρος 

2. Παζάρσκης Μιχαήλ Αναπληρωτής Καθηγητής, ως Αναπληρωτής Πρόεδρος 

3. Διακομιχάλης Μιχάλης Καθηγητής, ως μέλος 

4. Κύδρος Δημήτριος Καθηγητής, ως μέλος 

5. Μαγούλιος Γεώργιος Καθηγητής, ως μέλος 

6. Μαντζάρης Ιωάννης Καθηγητής, ως μέλος 

7. Κυριακού Μαρία Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, ως μέλος 

8. Βλάχος Βασίλειος Επίκουρος Καθηγητής, ως μέλος 

9. Σταματίου Παύλος Επίκουρος Καθηγητής, ως μέλος 

10. Μπογάς Χρήστος Λέκτορας Εφαρμογών, ως μέλος 

11. Λαζογιάννη Ζωή, ως εκπρόσωπος των μελών Ε.ΔΙ.Π. 

12. Βλαχομήτρου Αγγελική, ως εκπρόσωπος των μελών Ε.Τ.Ε.Π. 

13.  Σωτηριάδης Κωνσταντίνος, εκπρόσωπος των φοιτητών, ως μέλος 

 

Παρόντες Είναι: 

1. Πολυχρονίδου Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, ως Πρόεδρος. 

2. Διακομιχάλης Μιχάλης  Καθηγητής ως μέλος. 

3. Κύδρος Δημήτριος Καθηγητής, ως μέλος. 

4. Μαγούλιος Γεώργιος Καθηγητής, ως μέλος. 

5. Μαντζάρης Ιωάννης Καθηγητής, ως μέλος. 

6. Κυριακού Μαρία Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, ως μέλος.  

7. Βλάχος Βασίλειος Επίκουρος Καθηγητής. 



2  

8. Σταματίου Παύλος Επίκουρος Καθηγητής ως μέλος. 

9. Μπογάς Χρήστος Λέκτορας Εφαρμογών ως μέλος. 

10. Λαζογιάννη Ζωή, ως εκπρόσωπος των μελών Ε.ΔΙ.Π. 

11. Σωτηριάδης Κωνσταντίνος, εκπρόσωπος των φοιτητών, ως μέλος. 

 

Απουσιάζουν: 

1. Παζάρσκης Μιχαήλ Αναπληρωτής Καθηγητής, ως Αναπληρωτής Πρόεδρος 

2. Βλαχομήτρου Αγγελική, ως εκπρόσωπος των μελών Ε.Τ.Ε.Π. 

 

Χρέη  Γραμματέα ασκεί η Κούτσα Αθανασία, κλάδου ΠΕ/Διοικητικού Οικονομικού. 

 

Tην Συνεδρίαση συντονίζει η Πρόεδρος του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών κα. Πολυχρονίδου Περσεφόνη, η 

οποία διενεργείται με υβριδικό τόπο, δηλαδή διά ζώσης στην αίθουσα συνεδριάσεων του τμήματος στον χώρο του 

ερευνητικού εργαστηρίου και εξ’ αποστάσεως στην ψηφιακή αίθουσα https://zoom.us/j/93466026186. 

 

Θέματα ημερήσιας διάταξης: 

 
Θέμα 2ο Έγκριση οριστικών αποτελεσμάτων και Εποπτείες Πρακτικής Άσκησης. 

 
Η Συνέλευση του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών λαμβάνοντας υπόψη το υπ’αριθμ.9/3/4/2024 Πρακτικό 
προσωρινών αποτελεσμάτων της Επιτροπής Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ, για την έγκριση της δίμηνης πρακτικής 
άσκησης του εαρινού εξαμήνου 2023-2024 για το διάστημα από 1/7/2024 – 31/8/2024 για εννέα (9) ενδιαφερόμενους 
φοιτητές. 
 
 
αποφασίζει ομόφωνα 
 
Α) εγκρίνει τα οριστικά αποτελέσματα της δίμηνης πρακτικής άσκησης του εαρινού εξαμήνου 2023-2024 για το 
διάστημα από 1/7/2024 – 31/8/2024 για εννέα (9) ενδιαφερόμενους φοιτητές, 
 
Β) ορίζει τις Εποπτείες πρακτικής άσκησης μέσω ΕΣΠΑ εαρινού εξαμήνου 2023-24 του Τμήματος, σύμφωνα με τον 
ακόλουθο πίνακα: 
 
«Πρακτική Άσκηση Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος Ελλάδος ακ. ετών 2022-2023 & 2023-2024» με MIS 6004526, 
του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», που υλοποιείται στο ΕΣΠΑ και 
συγχρηματοδοτείται από την Ελλάδα και την Ευρωπαϊκή Ένωση  
ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2023-24 – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΠΟΥΔΩΝ ΔΙΠΑΕ 
 



3  

Α/Α 

Αριθμός 
Αναφοράς 

Ηλεκτρονικής 
Αίτησης 

Ονοματεπώνυμο Φοιτητή Επόπτης Καθηγητής 

1 1563 ******************** ΒΛΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2 1568 ******************** ΒΛΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

3 1567 ******************** ΒΛΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

4 1572 ******************** ΒΛΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

5 1565 ******************** ΒΛΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

6 1561 ******************** ΜΠΟΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

7 1560 ******************** ΜΠΟΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

8 1571 ******************** ΜΠΟΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

9 1566 ******************** ΜΠΟΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
 

Στο σημείο αυτό και ώρα 10.00 λύεται η Συνεδρίαση. 

Το παρόν πρακτικό συντάσσεται  και υπογράφεται όπως  παρακάτω: 

  

Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ              ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

Πολυχρονίδου Περσεφόνη               Κούτσα Αθανασία                      Διακομιχάλης Μιχάλης 

                                                                          

                                                                                                  Κύδρος Δημήτριος 

                                                                                                        

                                                                                                        Μαγούλιος Γεώργιος 

 

                                                                                                      Μαντζάρης Ιωάννης 

 

                                                                                                  Βλάχος Βασίλειος 

 

                                                                                                    Σταματίου Παύλος 

 

                                                                                                 Κυριακού Μαρία 

 

                                                                                                 Μπογάς Χρήστος 

 

                                                                                                Λαζογιάννη Ζωή 


